Докшицкий районный
                                               исполнительный комитет

_______________________________

_______________________________

_______________________________

для юридического лица (наименование,

 место нахождения, УНП),

для индивидуального предпринимателя (ФИО,

 место жительства, УНП)

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________________________________________________________
(полное и краткое наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)
____________________________________________________________
(наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию)

____________________________________________________________
                             (дата и номер решения о государственной регистрации)

___________________________________________________________,

  (регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Прошу выдать заключение о согласовании выполнения ____________________________________________________________
(земляных,строительных,мелиоративных и других  работ, осуществления иной деятельности)

____________________________________________________________

на территории археологических объектов расположенных по адресу: ___________________________________________________________.

Заключение НАН Беларуси от «____» __________ 20___г. № ___.

К заявлению прилагаются следующие документы:

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_________________
 __________________       __________________

          должность
             подпись,        печать                    расшифровка подписи

(для юридических лиц)           (для юридических лиц)

_________________

                     дата